
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0514 Semily

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 1907 0,004180 100000 418 99641 7608528 76,09
1 1 1862 0,000495 99582 49 99557 7508888 75,40
2 0 1817 0,000239 99533 24 99521 7409330 74,44
3 1 1887 0,000208 99509 21 99499 7309810 73,46
4 0 1958 0,000197 99488 20 99478 7210311 72,47
5 1 1999 0,000194 99469 19 99459 7110833 71,49
6 1 2041 0,000194 99449 19 99440 7011374 70,50
7 0 2055 0,000196 99430 20 99420 6911934 69,52
8 0 2004 0,000201 99411 20 99401 6812514 68,53
9 0 1948 0,000208 99390 21 99380 6713113 67,54
10 0 1905 0,000217 99370 22 99359 6613733 66,56
11 0 1852 0,000227 99348 23 99337 6514374 65,57
12 1 1805 0,000238 99326 24 99314 6415037 64,59
13 1 1762 0,000251 99302 25 99290 6315723 63,60
14 1 1750 0,000266 99277 26 99264 6216433 62,62
15 0 1720 0,000281 99251 28 99237 6117169 61,63
16 1 1701 0,000299 99223 30 99208 6017932 60,65
17 0 1733 0,000318 99193 32 99177 5918724 59,67
18 0 1772 0,000339 99162 34 99145 5819547 58,69
19 3 1819 0,000362 99128 36 99110 5720402 57,71
20 0 1993 0,000387 99092 38 99073 5621292 56,73
21 0 2213 0,000415 99054 41 99033 5522219 55,75
22 2 2367 0,000445 99013 44 98991 5423186 54,77
23 0 2472 0,000477 98969 47 98945 5324195 53,80
24 1 2519 0,000513 98921 51 98896 5225250 52,82
25 2 2511 0,000551 98871 55 98844 5126354 51,85
26 3 2482 0,000594 98816 59 98787 5027510 50,88
27 3 2460 0,000640 98758 63 98726 4928723 49,91
28 2 2454 0,000690 98694 68 98660 4829997 48,94
29 3 2459 0,000744 98626 73 98590 4731337 47,97
30 2 2465 0,000804 98553 79 98513 4632747 47,01
31 0 2470 0,000870 98474 86 98431 4534234 46,05
32 3 2464 0,000941 98388 93 98342 4435803 45,08
33 2 2498 0,001019 98295 100 98245 4337461 44,13
34 3 2608 0,001105 98195 109 98141 4239216 43,17
35 5 2727 0,001199 98087 118 98028 4141075 42,22
36 3 2884 0,001302 97969 128 97905 4043047 41,27
37 4 3060 0,001416 97841 138 97772 3945142 40,32
38 6 3176 0,001540 97703 150 97628 3847370 39,38
39 4 3212 0,001676 97553 164 97471 3749742 38,44
40 2 3219 0,001826 97389 178 97300 3652271 37,50
41 8 3138 0,001991 97211 194 97114 3554971 36,57
42 3 3039 0,002172 97018 211 96912 3457857 35,64
43 6 2895 0,002372 96807 230 96692 3360944 34,72
44 8 2732 0,002591 96577 250 96452 3264252 33,80
45 2 2587 0,002832 96327 273 96191 3167800 32,89
46 8 2531 0,003097 96054 297 95906 3071610 31,98
47 10 2488 0,003388 95757 324 95595 2975704 31,08
48 11 2491 0,003708 95432 354 95255 2880109 30,18
49 14 2537 0,004060 95078 386 94885 2784854 29,29
50 9 2530 0,004446 94693 421 94482 2689969 28,41
51 14 2474 0,004870 94272 459 94042 2595487 27,53
52 10 2393 0,005335 93812 501 93562 2501445 26,66

Muži  Males
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53 12 2290 0,005847 93312 546 93039 2407882 25,80
54 16 2198 0,006408 92766 594 92469 2314843 24,95
55 16 2222 0,007025 92172 647 91848 2222374 24,11
56 27 2309 0,007702 91524 705 91172 2130526 23,28
57 17 2407 0,008445 90820 767 90436 2039354 22,46
58 27 2523 0,009261 90053 834 89636 1948918 21,64
59 28 2592 0,010157 89219 906 88766 1859282 20,84
60 43 2602 0,011142 88312 984 87820 1770517 20,05
61 29 2570 0,012224 87329 1067 86795 1682696 19,27
62 31 2549 0,013413 86261 1157 85683 1595901 18,50
63 37 2511 0,014721 85104 1253 84478 1510219 17,75
64 35 2473 0,016161 83851 1355 83174 1425741 17,00
65 41 2474 0,017745 82496 1464 81764 1342567 16,27
66 53 2465 0,019489 81032 1579 80243 1260803 15,56
67 50 2363 0,021411 79453 1701 78602 1180561 14,86
68 47 2263 0,023527 77752 1829 76837 1101958 14,17
69 59 2155 0,025859 75923 1963 74941 1025121 13,50
70 63 1980 0,028429 73959 2103 72908 950180 12,85
71 61 1752 0,031261 71857 2246 70733 877272 12,21
72 57 1603 0,034383 69610 2393 68414 806539 11,59
73 54 1466 0,037825 67217 2542 65946 738125 10,98
74 48 1280 0,041621 64674 2692 63328 672180 10,39
75 47 1140 0,045806 61983 2839 60563 608851 9,82
76 46 1044 0,050421 59143 2982 57652 548288 9,27
77 56 917 0,055509 56161 3117 54603 490636 8,74
78 35 839 0,061117 53044 3242 51423 436033 8,22
79 50 827 0,067295 49802 3351 48126 384610 7,72
80 67 809 0,074098 46451 3442 44730 336484 7,24
81 70 768 0,081267 43009 3495 41261 291754 6,78
82 69 743 0,089276 39513 3528 37750 250493 6,34
83 72 671 0,098265 35986 3536 34218 212744 5,91
84 53 600 0,108380 32450 3517 30691 178526 5,50
85 56 528 0,119773 28933 3465 27200 147835 5,11
86 72 443 0,132589 25467 3377 23779 120634 4,74
87 68 367 0,146956 22091 3246 20468 96855 4,38
88 57 301 0,162974 18844 3071 17309 76388 4,05
89 49 238 0,180695 15773 2850 14348 59079 3,75
90 43 190 0,200107 12923 2586 11630 44731 3,46
91 43 142 0,220038 10337 2275 9200 33101 3,20
92 28 94 0,241104 8063 1944 7091 23901 2,96
93 12 61 0,263162 6119 1610 5314 16810 2,75
94 18 42 0,286036 4508 1290 3864 11497 2,55
95 9 20 0,309517 3219 996 2721 7633 2,37
96 4 12 0,333370 2223 741 1852 4913 2,21
97 1 5 0,357347 1482 529 1217 3060 2,07
98 2 4 0,381194 952 363 771 1844 1,94
99 1 0 0,404663 589 238 470 1073 1,82

100 0 2 0,427521 351 150 276 603 1,72
101 1 0 0,449559 201 90 156 327 1,63
102 0 0 0,470600 111 52 85 171 1,55
103 0 0 0,490503 59 29 44 87 1,48
104 0 2 0,509165 30 15 22 43 1,43
105 1 2 1,000000 15 15 20 20 1,40


